
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 123 del 14/12/1999
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 22 novembre 1999, 338
 POP PUGLIA 1994-1999 - Sottoprogramma 7.4 - Pubblicazione graduatorie Misura 7.4.1 e 7.4.3 e
relativo impegno di spesa in favore delle imprese ammesse.
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 22-11-1999, in Bari, nella sede del Settore:
 Visto il D.Lgv. 3 febbraio 1993, n. 29 - art. 3, 2° comma;
 Vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 Vista la convenzione sottoscrita tra Regione Puglia e CIRP approvata con delibera di G.R. n. 2922 del
14-07-1998;
 Visti i bandi inerenti alle Misure 7.4.1 - 7.4.2 - 7.4.3 approvati e pubblicati sul BURP n. 25 del 5-05-
1999;
 Vista la nota del CIRP del 4-11-1999 di trasmissione delle graduatorie delle imprese valutate inerenti le
Misure 7.4.1 - 7.4.3.
 Valutata e condivisa la relazione istruttoria n. 343 dell'8-11-1999, espletata dall'Ufficio Sviluppo
Economico e sottoscritta dal responsabile del procedimento amministrativo, in atti;
 Le attività e le procedure poste in essere con il presente provvedimento sono ammissibili a
rendicontazione e conformi ai relativi regolamenti comunitari.
 Vista l'attestazione di avvenuta registrazione da parte del Settore Ragioneria n. 11 - 8 - 12 - 9 del 15-
11-1999.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. 17/77 E SUCC. MODIFICAZIONI E INTEGR.
 
 impegnare in favore delle imprese di cui all'elenco "Allegato C" per l'importo corrispondente a ciascuna
impresa la somma complessiva di L. 10.841.203.736 imputando la spesa sul Capitolo 684210 Bilancio
1999 per L. 9.215.023.175 come quota U.E - Stato e sul Capitolo 684211 Bilancio 1999 per L.
1.626.180.561 come quota Regione giusta delibera di G.R. n. 1051 del 15-07-1999;
 impegnare in favore delle imprese di cui all'elenco "Allegato D" per l'importo corrispondente a ciascuna
impresa la somma complessiva di L. 270.000.000 imputando la spesa sul Capitolo 684210 Bilancio
1999 per L. 229.500.000 come quota U.E - Stato e sul Capitolo 684211 Bilancio 1999 per L. 40.500.000
come quota Regione giusta delibera di G.R. n. 1051 del 15-07-1999;
 Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
 DETERMINA
 
 di prendere atto delle valutazioni delle istanze effettuate dal CIRP di cui agli allegati A e B che qui si
allegano come facenti parte integrante del presente atto;
 di stabilire che gli interventi proposti e ammessi a contributo devono essere realizzati entro il 30-06-

1



2001;
 di pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia le graduatorie di cui agli allegati A e B
 di notificare il presente atto all'Ufficio Bollettini della Regione Puglia che provvederà alla relativa
pubblicazione delle graduatorie di cui agli allegati A e B;
 di notificare il presente atto al CIRP che invierà, con raccomandata A.R, specifica comunicazione alle
imprese ammesse a contributo fissando i termini entro i quali devono essere realizzati gli interventi;
 di impegnare in favore delle imprese di cui all'elenco " Allegato C " per l'importo corrispondente a
ciascuna impresa la somma complessiva di L. 10.841.203.736 imputando la spesa sul Capitolo 684210
Bilancio 1999 per L. 9.215.023.175 come quota U.E - Stato e sul Capitolo 684211 Bilancio 1999 per L.
1.626.180.561 come quota Regione giusta delibera di G.R. n. 1051 del 15-07-1999;
 di impegnare in favore delle imprese di cui all'elenco " Allegato D " per l'importo corrispondente a
ciascuna impresa la somma complessiva di L. 270.000.000 imputando la spesa sul Capitolo 684210
Bilancio 1999 per L. 229.500.000 come quota U.E - Stato e sul Capitolo 684211 Bilancio 1999 per L.
40.500.000 come quota Regione giusta delibera di G.R. n. 1051 del 15-07-1999;
 il presente atto non è soggetto a controllo ai sensi dell'art. 17 comma 32 Legge 15-05-1997 n. 127;
 il presente atto, redatto in duplice esemplare, è immediatamente esecutivo;
 gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio Sviluppo Economico del
Settore.
 
 Sciannameo

2


